MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS OSORIO

GABINETE (OSORIO)

EDITAL Nº 25/2024 - GAB-OSO (11.01.05.02)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Osório-RS, 26 de julho de 2024.

EDITAL Nº 20/2024

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS OSÓRIO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital 20/2024.

Assistência Estudantil

Nome da/o candidata/o
Nota

Análise
Curricular

Nota Entrevista Nota Final
Classificação

Geral

Ana Paula Mota 24 57 81 1º

Cinara Fatima de Macedo da
Rosa 0 0 0 Desclassificado

Gabriele Costa Gomes 0 0 0 Desclassificado

Manoela Rodrigues Vicente 02 55 57 2º

Gabinete da Direção Geral

Nome da/o candidata/o
Nota

Análise
Curricular

Nota
Entrevista

Nota
Final

Classificação
Geral

Reserva
de vaga

Amanda Catarina Cardoso dos
Santos 8 48 56 2º 1ª

Ana Clara Cougo de Andrade 13 46 59 1º -

Josiane Caroline Mello de
Aguiar de Lima

3 0 3 Desclassificado -

Luana Aparecida Marques 20 39 59 3º -

Nathalia Silva Rocha 23 29 52 4º -

Vitória Pedroso Tatsch 0 0 0 Desclassificado -

Laboratório Wind Maker

Nome da/o candidata/o
Nota

Análise
Curricular

Nota Entrevista Nota Final
Classificação

Geral

Alexsander Padilha e Silva
Bogado 0 20 20 Desclassificado

Arthur Felipe da Silva 8 53 61 3º

Júlia Martins Soares 29 20 49 Desclassificado

Lucio Alves dos Santos 9 23 32 Desclassificado

Luiz Gabriel Rebechi 31 50 81 2º

Victor Davi Pompeu de Mattos 24 60 84 1º

Banca de Heteroidentificação

Nome da/o candidata/o Avaliação

Amanda Catarina Cardoso dos Santos Deferido

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 26/07/2024 13:20)
MARCIO TELLES PORTAL

DIRETOR

IFRS / CO-OSO (11.01.05)

Matrícula: ###454#7

Processo Associado: 23367.000348/2024-29

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 25 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: EDITAL 26/07/2024 40fb188512

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf